
【 収入 】 （単位：円）

金額 内訳 備考

68,836,345 

40,142,284 

音羽運動公園
御津体育館
御幸浜パターゴルフ場
小坂井Ｂ＆Ｇ海洋センター
柏木浜パターゴルフ場

2,090,691
10,574,503
1,971,350

20,974,860
4,530,880

内訳は、各施設で受付、
徴収した金額であり、屋
外施設等を含む。

20,701,465 「小坂井B&G海洋センター水泳教室」他

2,195,346 自販機手数料、物品販売等

131,875,440 

【 支出 】 （単位：円）

金額 内訳 備考

常勤・非常勤給与、賞与 61,391,048 

各種手当 2,950,521 法定福利費（社会保険料等）

その他

燃料費 69,401 ガソリン等

需用費－消耗品費 1,540,211 

需用費－光熱水費 9,393,127 電気

4,381,843 水道

8,190,577 ガス

需用費－修繕費 2,025,141 御津体育館障害者用トイレ修繕他４４件

需用費－医薬材料費 1,444,651 

役務費 2,452,691 

委託料 10,462,182 電気工作物保守点検業務他２０業務

使用料及び賃借料 435,770 

備品 231,204 砲丸玉他２０品

仕入れ 1,401,301 物品販売、自主事業用資材等

事務用品 72,372 

■ 合計（Ｂ） 106,442,040 

■ 収支（Ａ－Ｂ） 25,433,400 

平成２９年度「豊川市御津体育館始め８体育施設｣収支状況
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【 収入 】 （単位：円）

金額 内訳 備考

70,492,742 

39,328,313 

音羽運動公園
御津体育館
御幸浜パターゴルフ場
小坂井Ｂ＆Ｇ海洋センター
柏木浜パターゴルフ場

1,969,909
10,858,264
1,895,580

20,653,760
3,950,800

内訳は、各施設で受付、
徴収した金額であり、屋外
施設等を含む。

20,967,145 「小坂井B&G海洋センター水泳教室」他

1,882,371 自販機手数料、物品販売等

132,670,571 

【 支出 】 （単位：円）

金額 内訳 備考

常勤・非常勤給与、賞与 59,501,000 

各種手当 2,876,014 法定福利費（社会保険料等）

その他 314,390 通勤手当

燃料費 109,266 ガソリン等

需用費－消耗品費 1,818,308 

需用費－光熱水費 9,651,723 電気

4,207,955 水道

8,455,715 ガス

需用費－修繕費 1,964,898 海洋センター幼児用ろ過機修繕他３４件

需用費－医薬材料費 2,389,241 

役務費 2,777,724 

委託料 10,983,123 自動制御機器保守点検業務他６１業務

使用料及び賃借料 355,206 

備品 79,325 バレー支柱他７品

仕入れ 1,276,908 物品販売、自主事業用資材等

事務用品 55,722 

106,816,518 

■ 収支（Ａ－Ｂ） 25,854,053 

■ 合計（Ａ）
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平成３０年度「豊川市御津体育館始め８体育施設｣収支状況
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